Die XXVIII mensis Maii an. 1871  
Jos. Cozya M. Dorf

Cum fieri non possit quin is codex unus idemque sit atque ille, quem Romae exeunte XVII saeculo contulit Martinus, et nostrum praeterea constet assidua opera bibliothecas Vaticanam et Barberinam visitasse, ita ut in alterutra codicem eum perlegisse ac descrip-sisse necessarium videatur, luce clarius patet volumen illud Graecum numquam detractum fuisse a Vaticanis scriniis, saltem ex exeunte decimo septimo saeculo usque ad praesens, ibique eum Cardinalem Angelum Mai evolvisse. Errori ansam dedit, ut mea fert opinio, alia adnotatiuncula, qua in eodem codice Angelus Mai ita lectorem monet «S. Athanasii In vis. Glossa in Opelinas eadem quae edita

fuit a Card. Antonellio»; quibus verbis subscrispsit nescio quis eorum auctorem patefaciens: «Haec adnotavit Ang. Card. Mai de vetustis scripturis quae apparent in his foliis in palimpsesto Codicis olim Cryptae ferratae». Haec erant quae de infelice Martini apographo dicenda videbantur.

LVDOVICVS AEGIDIVS